

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ถนน เข้า - ออก บ่อระบบรวบรวม และบำบัดน้ำเสียของเทศบาลตำบลตลาดแค ชุมชนสำโรงตะวันออก หมู่ที่ 1 ตำบลธารปราสาท อำเภอนาทม
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตลาดแค/เทศบาลตำบลตลาดแค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
	1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	748.000	3.67	2,745.16	1.3642	5.00	3,744.94
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมปรับระดับ (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	467.000	216.63	101,166.21	1.3642	295.52	138,010.94
3	1.2.2 งานดินถมไหล่ทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	57.000	170.69	9,729.33	1.3642	232.85	13,272.75
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	79.000	452.46	35,744.34	1.3642	617.24	48,762.42

เกรียงศักดิ์ ชำของ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ถนน เข้า - ออก บ่อระบบรวบรวม และบำบัดน้ำเสียของเทศบาลตำบลตลาดแค ชุมชนสำโรงตะวันออก หมู่ที่ 1 ตำบลธารปราสาท อำเภอนาทม
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตลาดแค/เทศบาลตำบลตลาดแค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15.00 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,496.000	483.21	722,882.16	1.3642	659.19	986,155.84
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	90.73	2,540.44	1.3642	123.77	3,465.66
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	268.000	77.72	20,828.96	1.3642	106.02	28,414.86
รวมราคากลาง								1,221,827.41

เกรียงศักดิ์ ช่างทอง

18 มกราคม 2567 16:27:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ถนน เข้า - ออก บ่อระบบรวบรวม และบำบัดน้ำเสียของเทศบาลตำบลตลาดแค ชุมชนสำโรงตะวันออก หมู่ที่ 1 ตำบลธารปราสาท อำเภอโนนสูง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลตลาดแค/เทศบาลตำบลตลาดแค



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ถนน เข้า - ออก บ่อระบบรวบรวม และบำบัดน้ำเสียของเทศบาลตำบลตลาดแค ชุมชนสำโรงตะวันออก หมู่ที่ 1 ตำบลธารปราสาท อำเภอนินสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตลาดแค/เทศบาลตำบลตลาดแค
------------------------------------	-----------------------------------

เกรียงศักดิ์ ชำของ
(เกรียงศักดิ์ ชำของ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑาทิพย์ ศรีทน
(จุฑาทิพย์ ศรีทน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาพร ปะนาเส
(อาพร ปะนาเส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ ชำของ

18 มกราคม 2567